DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO per alunni che 

presentano difficoltà e rischio di abbandono scolastico, ai seguenti docenti: 

1. Elmaadawy Abdalla nato a comune estero (EE), il 25/08/1991, c.f. LMDBLL91M25Z336O, per n. 

30 ore (importo orario lordo Stato di € 79,00) per un importo pari a € 2370,00 (euro 

duemilatrecentosettanta/00), inteso quale importo lordo Stato, che verrà liquidato in rapporto 

alle ore effettivamente prestate; 

2. Vecchione Angela nata a Avellino, il 18/07/1978, c.f. VCCNGL78L58A509N per n. 50 ore 

(importo orario lordo Stato di € 79,00) per un importo pari a € 3950,00 (euro 

tremilanovecentocinquanta/00), inteso quale importo lordo Stato, che verrà liquidato in rapporto 

alle ore effettivamente prestate; 

3. Arnaldi Francesca nata a Cuneo, il 03/07/1980, c.f. RNLFNC80L43D205D, per n. 50 ore (importo 

orario lordo Stato di € 79,00) per un importo pari a € 3950,00 (euro 

tremilanovecentocinquanta/00), inteso quale importo lordo Stato, che verrà liquidato in rapporto 

alle ore effettivamente prestate; 

4. Fracastoro Chiara nata a Torino, il 21/06/1987, c.f. FRCCHR87H61L219C, per n. 50 ore (importo 

orario lordo Stato di € 79,00) per un importo pari a € 3950,00 (euro

[...]

tremilanovecentocinquanta/00), inteso quale importo lordo Stato, che verrà liquidato in rapporto 

alle ore effettivamente prestate; 

5. Vitale Mariapia nata a Caserta, 11/08/1987, c.f. VTLMRP87M51B963W, per n. 40 ore (importo 

orario lordo Stato di € 79,00) per un importo pari a € 3160,00 (euro tremilacentosessanta/00), 

inteso quale importo lordo Stato, che verrà liquidato in rapporto alle ore effettivamente prestate; 

6. Blasi Ruggero nato a Terlizzi, il 01/02/1985 c.f. BLSRGR85B01L109Y, per n. 60 ore (importo 

orario lordo Stato di € 79,00) per un importo pari a € 4740,00 (euro 

quattromilasettecentoquaranta/00), inteso quale importo lordo Stato, che verrà liquidato in 

rapporto alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione